Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  - IPIRANGA DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Ipiranga do Norte, Estado de Mato
Grosso, através do Diretor Executivo no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a
prova do Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 22 de março de 2024.

CLEONALDO ARAUJO FRANÇA
Diretor Executivo

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA ISA DA CONCEIÇÃO SOUZA MELO 07/03/19890502536 47,5005254361

CAROLAYNE APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS
CARDOSO

19/08/19970504258 55,00025251970

GLEICIANE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 21/08/19950503053 50,00021002908

IDIONATAN CAWAN BRUM DE ARAUJO 24/08/20030502801 35,0005902621

KAROLINE PETRY 13/07/19970502582 60,00023177543

MARIA APARECIDA BARROS EDUARDO 20/04/19930502438 60,00032010958

MARIA DOMINGAS AZEVEDO MOURA 17/12/19720503618 32,50009435883

NEWTON DAVID MARCILIO 09/09/19920502605 72,50017481368

PAULA CRISTINA BALESTRIN BALESTRIN 12/11/19890502699 65,00020929137

ROSILENE BARROS MORAIS 12/08/19740502504 55,000667906794

VITORIA FERNANDA DE JESUS ALVES 21/07/20000502370 55,00036587761

11Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

LELDINETE DE SOUSA SILVA 05/10/19820504080 40,00030308305

SARAJANE CUNHA DOS SANTOS 06/04/19980503555 65,0000470397720125

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Encanador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDREW ITALO DOS SANTOS CARDOSO OJEDA 22/10/19940504255 55,00026794594

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Leiturista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ARILENE DELFINA SILVA 06/02/19940503404 47,50022213449

JOSEVANIO FEITOSA SCHMIDT 07/05/19770503575 50,00011381124

KATIANE DE JESUS REIS BARROS 16/08/19900502589 60,000620983

MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA 12/05/19760502750 50,00009384200

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Químico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

IVONEIDE DIAS DA PAZ 30/11/19870504222 45,00020072732

JULIANA IGNACIO SOARES 27/08/19850502397 20,00020048386

2Qtd. Candidatos:

20Total Candidatos: